ducanlur in publicam nolionem.

§ 2. Hic equidem a iuvenilis aelalis

SoDouiiae El- primordiis Dei Filium tenera mente dile-

recl'nsentm"'" "''' ^ec diligere dcsiii. Studia continuando

salubria, dum vitae sibi commodilas af-

fini lem|»oralis. Sed quoniam maiori pro-

ferii Belale, ac in tempora prolixiora pro-

siliil, tanto in eiiis exarsil amorem fer-

vore spiritiis ampliori, el sic pudiciliae

adhaesii operibus, sic carnis sluduil evi-
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tare contagia, quod, licei uxorem babue-

ril aelale iuvenem el nobilitale praecla-

ram, lamen, proni ex diclae uxoris el

confessoris eiusdem Sancii leslimoniis

constai , Sanctus ipse semper candore

virgineo rulilavil. Praelerea Sanclus ipse,

qui, (Inni vixil in praesenli saeculo, cla-

rissimus genere, sublimis polenlia, faciil-

talibus opulenlus, moribus clegans exli-

tit, inbonestis et lurpibus animo penilus

relegatis, circa servos Clirisli ac panperes

aliasqiie miserabiles personas valde coni-

paliens, se ipsum in eleemosynariim elar-

gilione. eis p|priimi|ue ministrando, mii-

nilicuni exliibebal: tanlaqne abnndavil

caritale, (piod ni! tam carnin sibi eral
,

(|uin libeuler erogiisset, ut saltem iiuam

aniinam liahere poluissel ad Clirisiuin;

nec de ullo suo aemulo vindiclam facere

volebat. El ne fervorein spirilus sociae

carnis ardor exlingueret, sed morlifica-

lione el repressione ipsum polius accendi

contingerei, cameni ipsam, quam assidui

asperilale cilicii, proni asserilur, edomaos,

eflVaenum ipsius libidiniim artem absli-

nenliae fraeno coercnit, ut non propriae

volunlalis ducla remigio, sed salubri mo-
deramine spirilus tute liciia perageret, et

prorsus ab illicitis abslinerel deliciis. Et-

enim corpus macerabal ieiuniis, priscorum

observanliae a sanciis Palribns ordinalae

novorum auslerilatem adiiciens, sibi mo-
lu propriae volunlalis induclo. Nam per

lolum Advenlum el singularuin seplima-

Tiariim sexlam leriam el cunclis aliis tem-

poribus ieiunium observabal: in mullis in-

terea oralionibus se occupabal, ne aliqua

sibi bora lem|)oruii) inuiililer perlransirei,

parauienlis aliquibus sub genua non ulen-

do, imo qnamplurimuin vcsles proprias

amovebat. El dum Consilio ducis Cala-

briae praefuil, petitiones pauperum inle-

rim |)romovebal, quod omnes ipsum ad-

vocalum pauperum nominabanl.

J^
5. Hic insuper vilae fnil purilaie MiracuU.

peiiucidus, biimililale praeclarus, el sin-

cerus verilalis amicus, ac cuncla eloquia

ipsius virlulis augumentum operaque sa-
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rlisadnun

BialuerHi

lulìi'ia horlalìanUir, dcmiilfebani aiiclilo-

rum prapcoidia, ci iti coriim aedilicalio-

npni salularciii mulliiilicilcr lediirnlabaiil.

Qiiaiiilaiii enim miilicrem, qiiac per to-

liini aiiiinm el am|iliiis lolo cor|)ore itn-

polens filerai, ci ali(piil)us sui corporis

parlibiis alleo ilesiccala, ni lignuni ari-

(lum videreUir, et (piae, [loslqiiam Saiicliis

ipse niigiaviladChrisliMii, adeiusliimuluni

se deferri fecerat, ad dicti Sancii invoc.a-

lioiieni sul)ilo fuisse ciiralarn dnbiiim non

exi.slil. In signiini liuiusmodi, niiilier ipsa

donium snam piopriis pedibiis est reversa.

Quidam eliam casualiler in uno fessalo

undique siiblus lerram proslralus, ila (jiiod

abqiiis ad ipsnm nullo modo pervenire

pelerai, postquam ibidem lamdiu sleleral,

quod naturaliler vivere non debebai, ad

praedicli Sancii invocalionem a morie ex-

lilil praeservalus. Isliim enim Sancliim

dilexil Dominus, et in fine consolilo liae-

redilalis elegit, perennis quoque diade-

mate gloriae decoravil, el ut eius no-

men extollerelur laiidiiuis populoium, lam

ili eius vila
,
qiiam posUpiam , ul piae-

mitlilur, feliciler migraxil ad Clirislum

superuis deliciis fruilurus, ipse opifex

Dominus, in Sanclis siiis vere mirabilis,

eumdem Sancliim aiiorum quamplniium el

variorum splendore miraculoriim illiislra-

vit, manifesle demonslians, quantum sibi

lionoris et reverenliae debereliir.

§ 4. linde praefaius praedecessor de
b;inas huiiismodi aclibus dirli Sancii el miraculis

erari liabila, fide dignis probalioiiibus, (|uan-

tum nosse sinebat ipsa fragiliias, certilu-

dine veritatis, muitorum praelalorum et

aliarum cireumspeclaruni personarum so-

lemnibus precibus plurius excilalus, ipsum

beatum Elzearinni, de fralrum suornin

Consilio, de quorum numero lune erainus,

auclorilale omnipolenlis Dei et bealorum

aposlolorum Peiri el Paiili eius, atqiie

sua, choro bealorum a Domino inelTabili

sanclificalione suseeplum, cum solemnitale

celebri sancloriim «atalogo, videlieel de-

cimo seplimo kalendas mali, pontifiealiis

sui anno .seplimo, diixil adscribenduni.
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Et ut devotis laudibus exlollerelur in

lerris, quem ipse dominantium Dominus

bonorari voliieral in excelsis, festivilalem

Confessoris eiiisdem die vigesima seplin)a

inensis seplembris, quo migravit ad Do-

minum, cum debita reverenlia voluit ce-